BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
____________________

Số:          /BVHTTDL-VP
V/v lấy ý kiến dự thảo phương án đơn giản

hóa TTHC nội bộ trong hệ thống hành

chính nhà nước thuộc phạm vi quản lý của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________________

Hà Nội, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

                 - Văn phòng Chính phủ;

                 - Tổ công tác xây dựng, triển khai Kế hoạch rà soát, đơn giản

                    hóa TTHC nội bộ giai đoạn 2022-2025;

               - Các Bộ, cơ quan ngang Bộ;

               - Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.

Thực hiện Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính (TTHC)

nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025, Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch đã rà soát, xây dựng dự thảo Quyết định của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt phương án đơn giản hóa TTHC nội bộ trong hệ

thống hành chính nhà nước thuộc phạm vi quản lý của Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch. Để có cơ sở hoàn thiện văn bản, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân

trọng đề nghị Quý Cơ quan tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định nêu trên

(xin gửi kèm theo Công văn này).

 Văn bản của Quý Cơ quan gửi về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Qua

Văn phòng Bộ) trước ngày 29/6/2024 để tổng hợp, tiếp thu, hoàn thiện và trình

cấp có thẩm quyền xem xét, phê duyệt (Thông tin liên hệ: Nguyễn Thúy Nga;

ĐT: 0912.336178; Email: ngant.vpb@bvhttdl.gov.vn).

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP (KSTTHC), TN.7.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Tạ Quang Đông

mailto:ngant.vpb@bvhttdl.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T16:46:13+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bùi Trung Kiên<kienbt.vpb@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:09:19+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Nguyễn Đình Hiếu<Hieund.vpb@bvhttdl.gOV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:11:43+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:11:52+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:12:29+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!